
UCHWAŁA NR 191/758/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

w sprawie przeniesienia środków z rezerwy kryzysowej 

Działając na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j.Dz. U. 
z 2022 r. poz.1526) oraz § 11 pkt 3 Uchwały Rady Powiatu w Kluczborku Nr XLIX/304/2023  z dnia 
4 stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2023 r. Zarząd Powiatu 
w Kluczborku uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia środków z rezerwy kryzysowej budżetu Powiatu Kluczborskiego na 
2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu w Kluczborku 

 
 

Mirosław Birecki 

 
Członek Zarządu Powiatu 

w Kluczborku 
 
 

Lesław Czernik 

 
Członek Zarządu Powiatu 

w Kluczborku 
 
 

Artur Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41BB93C3-F4B2-49A6-8447-B93F15F310B4. Podpisany Strona 1



Budżet na rok 2023

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 20 000,00

Zarządzanie kryzysowe 0,0075421 20 000,00

Wydatki bieżące 20 000,00 0,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. b ustawy)

20 000,00 0,00

Różne rozliczenia 20 000,00758 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 20 000,0075818 0,00

Wydatki bieżące 0,00 20 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. b ustawy)

0,00 20 000,00

20 000,00RAZEM WYDATKI 20 000,00

Załącznik nr 1 do uchwały nr 191/758/2023

Zarządu Powiatu w Kluczborku

z dnia 18 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41BB93C3-F4B2-49A6-8447-B93F15F310B4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Niniejsza uchwała dotyczy uruchomienia środków pochodzących z rezerwy na zarządzanie kryzysowe w budżecie 

powiatu na 2023 rok w wysokości 20.000,00 zł na wydatki związane z kryzysem uchodźczym będącym następstwem 

ataku Rosji na Ukrainę.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41BB93C3-F4B2-49A6-8447-B93F15F310B4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



